de copa, visando a manutenção e higienização dos ambientes 
e o atendimento às demandas de 15 secretarias do município 
de Amambai, por um período previsto de 12 (doze) meses”, 
tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo 
de Referência. 
VALOR TOTAL: R$ 12.028,23 (doze mil e vinte e oito reais e 
vinte e três centavos). 
PRAZO: O prazo de vigência é de 06 (seis) meses. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

16.122.0002.2108.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE 

HABITAÇÃO E DA CIDADE